SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

Số:         /TB-THPT QT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trả hồ sơ học sinh khối 12 Năm học 2023 – 2024

Trường THPT Quang Trung thông báo lịch trả hồ sơ học sinh khối 12 năm học

2023 – 2024 như sau:

Danh mục hồ sơ học sinh nhận:

1. Học bạ THCS;

2. Học bạ THPT;

3. Bản sao khai sinh;

4. Bằng tốt nghiệp THCS;

5. GCN nghề (nếu có);

6. Giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT(tạm thời);

7. Giấy chứng nhận kết quả thi TN.THPT năm 2024.

 Thời gian học sinh nhận hồ sơ:

Ngày Buổi Thời gian Lớp Ghi chú

22/07/2024 Sáng

Từ 7h308h15 12A1

Từ 8h159h00 12A2

Từ 9h009h45 12A3

Từ 9h4510h30 12A4

Từ 10h3011h15 12A5

23/07/2024 Sáng

Từ 7h308h15 12A6

Từ 8h159h00 12A7

Từ 9h009h45 12A8

Từ 9h4510h30 12A9

Từ 10h3011h15 12A10

2

Lưu ý:

 Nếu cha hoặc mẹ ruột nhận thay thì phải mang theo CCCD của người nhận thay

để đối chiếu.

 Kiểm tra kỹ hồ sơ khi nhận. Về sau, nhà trường không giải quyết các khiếu nại,

thắc mắc về việc thiếu hồ sơ đã trả.

 Học sinh thực hiện nhận hồ sơ theo lịch đã thông báo.

 Xếp hàng trật tự khi chờ đến lượt nhận hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Website trường;

- GVCN các lớp khối 12;

- Nhân viên học vụ;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Uyên

		2024-07-18T19:20:20+0700

		2024-07-18T20:01:18+0700

		2024-07-18T20:09:02+0700

		2024-07-18T20:09:02+0700

		2024-07-18T20:09:02+0700

		2024-07-18T20:09:02+0700